
UCHWAŁA NR XXXVII/222/10  

RADY GMINY W WILKOWIE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany w podziale Gminy Wilków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików wójewództw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167,

poz. 1760 z 2005r. Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz.

1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007r., Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008r. Nr 96, poz. 607 

i Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 213, poz. 1651 i 1652 oraz z 2010r. Nr 57, poz. 356) Rada Gminy w Wilkowie na 

wniosek Wójta Gminy Wilków uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/192/02 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 12 czerwca 2002r. w sprawie podziału 

gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dokonuje

się następujących zmian: 

§ 2. Podział Gminy Wilków na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 

okręgu z uwzgklędnieniem zmian określonych w § 1 przedstawia się następująco: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń

w Urzędzie Gminy w Wilkowie. 

1) do okręgu wyborczego nr 7 dopisuje się sołectwo Pszeniczna a liczbę wybieranych radnych zmienia się z 1 na 2,

2) ulega likwidacji okręg wyborczy nr 8,

3) dotychczasowe okregi nr 9 i nr 10 otrzymują odpowiednio nr 8 i nr 9.

Numer okręgu 

wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych w okręgu 

wyborczym

1 Sołectwo: Bukowie z przysiółkiem Chrząstów 2

2 Sołectwa: Dębnik, Lubska 1

3 Sołectwa: Młokicie, Pielgrzymowice 1

4 Sołectwo: Idzikowice 3

5 Sołectwo: Jakubowice 1

6 Sołectwo: Krzyków  1

7 Sołectwa: Pągów z przysiółkiem Pągówek, 

Pszeniczna 

2

8 Sołectwo: Wilków z przysiółkiem Wilkówek 

(Barski Dwór) 

3

9 Sołectwo: Wojciechów  1

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Pniewski 

 

ID: IWCET-OEUGD-EOQEJ-MJSJG-PRATS. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVII/222/10  

RADY GMINY W WILKOWIE  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany w podziale Gminy Wilków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików wójewództw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167,

poz. 1760 z 2005r. Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz.

1127 i Nr 218, poz. 1592, z 2007r., Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008r. Nr 96, poz. 607 

i Nr 180, poz. 1111, z 2009r. Nr 213, poz. 1651 i 1652 oraz z 2010r. Nr 57, poz. 356) Rada Gminy w Wilkowie na 

wniosek Wójta Gminy Wilków uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/192/02 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 12 czerwca 2002r. w sprawie podziału 

gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dokonuje

się następujących zmian: 

§ 2. Podział Gminy Wilków na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 

okręgu z uwzgklędnieniem zmian określonych w § 1 przedstawia się następująco: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń

w Urzędzie Gminy w Wilkowie. 

1) do okręgu wyborczego nr 7 dopisuje się sołectwo Pszeniczna a liczbę wybieranych radnych zmienia się z 1 na 2,

2) ulega likwidacji okręg wyborczy nr 8,

3) dotychczasowe okregi nr 9 i nr 10 otrzymują odpowiednio nr 8 i nr 9.

Numer okręgu 

wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych w okręgu 

wyborczym

1 Sołectwo: Bukowie z przysiółkiem Chrząstów 2

2 Sołectwa: Dębnik, Lubska 1

3 Sołectwa: Młokicie, Pielgrzymowice 1

4 Sołectwo: Idzikowice 3

5 Sołectwo: Jakubowice 1

6 Sołectwo: Krzyków  1

7 Sołectwa: Pągów z przysiółkiem Pągówek, 

Pszeniczna 

2

8 Sołectwo: Wilków z przysiółkiem Wilkówek 

(Barski Dwór) 

3

9 Sołectwo: Wojciechów  1

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Pniewski 

 

ID: IWCET-OEUGD-EOQEJ-MJSJG-PRATS. Podpisany. Strona 2 / 2


